In tex-

24 In textu, ibi, Præposito maioris ecclesiæ. Hunc Præpositum ecclesiasticum dicebant olim Græci economum eum scilicet, qui proventus ecclesiasticos administrabat, & secundum episcopum, plebem moderabatur. *Iustinianus* in novella 67. §. 2. & lib. 1. *feudorum tit. I. §. 1.* & eodem lib. tit. 32. iunguntur, & saepe Abbas, Præpositus, Custos, ut lib. 2. *feudorum titul. 54. l. 18. & 19.* & lib. 3. tit. 10. l. 1. Dicebantur Præpositi in militia Romana, qui sub Tribunis certo militum numero præerant, *Suetonius* in *Othonem*, *Modestinus* l. 3. §. ult. ff. de re militari, idem etiam lib. 6. §. ult. Dicebantur etiam Præpositi, qui horreis, & pagis præerant, ut in rubrica Cod. de suscepitoribus, & prepositis.

25 In textu, ibi, Nouem præfationibus. Dicta est præfatio quoniam ea præfatur sacerdos populum, atq; illum excitat, ut attendat sequentibus mysterijs, incipitque à salutatione, *Dominus vobiscum*, nā per omnia secula seculorum, antecedens, claudit, & pertinet ad orationes secretas antecedentes. De antiquitate præfationum multa *Micrologus*, & ex *Clemente Romano*, *Cypriano*, *Chrisost. Basil.* *Ambros.* plura. *Durand.* in lib. 2. de rubris ecclesiæ catholicæ cap. 30. Novem Præfationes antiquissimæ sunt, ut constat ex responsione *Pelagij* 2. qui sededit ann. 12. mens. 3. ab anno Christi Domini 578. Episcopis Germaniæ, & habetur in cap. invenimus, de consecratione distinctione 1. quæ ibi nominantur. Adde *Henriq.* lib. 9. de missa, cap. 33. num. 2. & in commento littera *H.I.K.L.* *Suet. tom. de sacram.* disp. 84. sect. 1. §. Sexto potest.

26 In textu, ibi, Decima addita est. *Vrbani II.* tempore addita est præfatio Beatisimæ Virginis Mariæ in Concilio Placentino, quod celebratum est circa annum 1080. testatur *Azor. part. I. lib. 12. cap. 34.* quæstion. 11. §. Porro præfationes, Verum *Bellarminus* in *chronologia* scribit Urbanum 2. sedisse ab anno Christi Domini 1087. usq; ad 1089. intra quod tempus oportuit celebrari Concilium Placentinum.

27 In textu, ibi, Vel assumptione. Non intelligas institutam fuisse festivitatem assumptionis Beatæ in Concilio Placentino, sub Urbano 2. nam ab Apostolis institutam fuisse, non improbabilis est opinio, ut eam appellat *Suet. tom. I. de religione lib. 2. de diebus festis cap. 8. n. 24.* *Azor. part. 2. lib. 1. cap. 20. q. 1. §.* Ceterum, hoc existimat incepisse statim post Ephesinū generale Concilium, quod celebratum est anno Christi 431. contra Nestorium sub Celestino I. qui sededit ab anno 424. usque ad 432. Recurre ad cap. *Sancta dist. 15. n. 38.* & sequentibus.